	Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      





                                                                 

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагыjурт
 jеезенин jурт
Администрациязы    



21.02.2024 г.                                             с. Ынырга                        № 17         

Об утверждении перечня
 муниципального имущества 
Ыныргинского сельского поселения, 
свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства),
 предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 
«О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации»
На основании Постановления Правительства РФ от 21 августа 2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Каракокшинское сельское поселение, приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Ыныргинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (Приложение № 1)
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Постановление подлежит опубликованию на официальном Интернет сайте муниципального образования Ыныргинское сельское поселение 
4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          Глава МО «Ыныргинское сельское поселение»                               Ж.И. Галанова

Приложение № 1 
к Постановлению № 17 от 21.02.2024 г
Перечень 
муниципального имущества Ыныргинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№
п/п

	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Ориентировочная площадь/ Технические характеристики (для машин, оборудования, транспортных средств, иных механизмов)
	Назначение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ыныргинская сельская администрация Чойского района
	
0
	
0
	
0
	
0
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